
PACHET SEMNALIZARE RUTIERA UAT GATAIA

I.D.: 49546136

Data publicarii	09.09.20	Coduri CPV	34992300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.324,00 RON - 21.324,00 RON

Descriere: 1. indicatoare rutiere: Fig. B1 Cedează trecerea -2 buc x 60 lei/buc = 120 lei Fig. B2 Oprire - 8 buc x 82 lei/ buc = 656 lei Fig. G1 Trecere pietoni - 19 buc x 98 lei/buc = 1.862 lei Fig. A18 Denivelare pentru limitarea vitezei - 2 buc x 60 lei/buc = 120 lei 2. calmatoare viteza - 54 ml x 291 lei/ml = 15.714 lei 3. stalpi zincati pentru sustinere indicatoare d48mm = 31 buc x 92 lei/buc= 2.852 lei Transportul si sistemele de fixare pentru indicatoare sunt incluse in pret. Pretul nu include montajul produselor.
